
GEZ KARTA ADRESOWA ZABYTKU NIERUCHOMEGO 
3. Miejscowość 

L I P I E 1. Nazwa 
 

ZESPÓŁ FOLWARCZNY 

2. Czas powstania 
 

XVIII/XIX w 

8. Fotografia z opisem wskazującym orientację albo mapa z zaznaczonym stanowiskiem archeologicznym 
 

4. Adres 

Lipie, ul. Parkowa, ul. Dworska,  
ul. Stawowa 
42-165 Lipie  
 
dz. nr 229/17, 229/36, 231/10, 231/18 
karta mapy: 4 
obręb geodezyjny: Lipie 
5. Przynależność administracyjna 

 

województwo  śląskie 

 

powiat  kłobucki 
 

gmina  Lipie 

6. Formy ochrony 
 

7. Opracowanie karty (autor, data i podpis)  
 

Marta Mokanek, 06.06.2017 r. 

 
 

 

Widok od północnego-wschodu 

 

 

Widok od zachodu 

1 

2 

3 

4 

5 

1 - czworak, ob. budynek mieszkalny 
2 - obora, ob. chlewnia 
3 - stodoły 

4 - budynek gospodarczy 
5 - budynek mieszkalny,  
ob. przedszkole 

KARTA ZESPOŁU 


